

Muzeum im. Jerzego Dunin-Borkowskiego w Krośniewicach

Koncert poświęcony Janowi Pawłowi II

12 listopada 2020 w kościele parafialnym p.w. Wniebowstąpienia Najświętszej Maryi Panny w Krośniewicach odbył się koncert poświęcony Janowi Pawłowi II, który wykonała w niepełnym składzie Orkiestra Dęta z Krośniewic pod kierunkiem Romana Frątczaka. Przedsięwzięcie było jednym z wydarzeń projektu „Jan Paweł II – papież Polak”, realizowanego przez nasze Muzeum wraz z partnerami, którymi byli: Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach, Parafia Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Krośniewicach oraz Muzeum Regionalne w Kutnie.

Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach grantu z Łódzkiego Domu Kultury Instytucji Kultury Samorządu Województwa Łódzkiego w ramach współorganizacji projektów kulturalnych na terenie województwa łódzkiego związanych z obchodami Roku Świętego Jana Pawła II.

Serdecznie dziękujemy grantodawcy i partnerom za pomoc w realizacji zadania.

Zapraszamy do wysłuchania koncertu:

<http://www.muzeumkrosniewice.pl/index.php/525-koncert-poswiecony-janowi-pawlowi-ii>

Świadectwo o Janie Pawle II

Mamy przyjemność zaproponować Państwu obejrzenie prezentacji, zrealizowanej specjalnie dla naszego Muzeum w związku z wystawą "Jan Paweł II - Papież Polak". Zawiera on świadectwo o wspaniałej osobowości Ojca Świętego. Wypowiada je Joanna Jurkiewicz, która w 1979 r. uczestniczyła w rekolekcjach Ruchu Światło-Życie w Rzymie i Castel Gandolfo. Pierwotnie w naszych planach było wystąpienie Pani Joanny na uroczystym wernisażu wystawy w dniu 28 października b.r. Zamierzenie to uniemożliwiła jednak rozszerzająca się pandemia koronawirusa.

W nagraniu możemy usłyszeć wspomnienia z rekolekcji oazowych z udziałem Jana Pawła II. Spotkanie z tak niezwykłym Człowiekiem wywarło wpływ na całe dalsze życie Autorki tego świadectwa. Właśnie dlatego postanowiła dzielić się tymi przeżyciami z innymi.

Prezentacja jest częścią projektu z otrzymanego dofinansowania Łódzkiego Domu Kultury w ramach Współorganizacji Projektów Kulturalnych na terenie Województwa Łódzkiego związanych z obchodami Roku Świętego Jana Pawła II. Partnerami projektu są: Parafia Wniebowzięcia NMP w Krośniewicach, Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach oraz Muzeum Regionalne w Kutnie.

Prezentacja dostępna na stronie:

<http://www.muzeumkrosniewice.pl/index.php/521-swiadectwo-o-janie-pawle-ii>